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Otwarte Wojewódzkie Zawody Strzeleckie 
"  
Godawy

 
Komunikat rezultatów zawiera
 
1. Pistolet  sportowy 5,6 mm –
Klasyfikacja indywidualna open
2. Karabin  kbk AK – pozycja leżą
    Klasyfikacja indywidualna open
3. Pistolet  centralnego zapłonu 9,0 mm 
    Klasyfikacja indywidualna open
4. Klasyfikacja ztrzech konkurencji 
 
Poniższe podpisy certyfikują, ż
roku na strzelnicy Stowarzyszenia Godawianie
przeprowadzone zgodnie zRegulaminem Zawodów oraz, 
prawdziwe i poprawne. 
 

 
Sędzia Główny Zawodów  

 
Grzegorz Kruk 

Klasa I  

 
Osada Sędziowska 
 

Lp. Funkcja 

1 
Obserwator 
K-P ZSS Bydgoszcz 

2 Sędzia Główny 

3 
Przewodniczący Komisji 
RTS  

4 Komisja obliczeniowa 

5 Komisja obliczeniowa 

6 Sędzia stanowiskowy 

7 Sędzia stanowiskowy 

8 Sędzia stanowiskowy Piotr Woronowicz

9 Biuro Zawodów 

Otwarte Wojewódzkie Zawody Strzeleckie LOK
"  o Puchar Wiosny - 2022" 
Godawy , dnia 29.05.2022 r. 

Komunikat rezultatów zawiera  cztery protokóły: 

– pozycja stojąc - 20 strzałów,  25 m,    
open 

pozycja leżąc - 10 strzałów, 100 m,  
open 

3. Pistolet  centralnego zapłonu 9,0 mm – pozycja stojąc - 10 strzałów, 25 m
Klasyfikacja indywidualna open 

konkurencji o PUCHAR WIOSNY -2022 

ą, że Zawody Strzeleckie, które odbyły się
Stowarzyszenia Godawianie w Godawach gmina

przeprowadzone zgodnie zRegulaminem Zawodów oraz, że rezultaty z zawodów s

 
Obserwator  

K-P ZSS Bydgoszcz 

 
Tadeusz Mróz 

Klasa P  

Przewodnicz
Komisji RTS

 

Ryszard 
Klasa I

Imię i Nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
PZSS 

Konkurencja

Tadeusz Mróz P 
 

Grzegorz Kruk I  

Ryszard Greinert I  

Tadeusz 
Wiśniewski 

II  

Olena Sakivska III  

Andrzej 
Bratkowski 

III 
Pistolet 5,6 mm
Pistolet 9,0 mm
Karabin kbk AK

Leszek Pisarek III 
Pistolet 5,6 mm
Pistolet 9,0 mm
Karabin kbk AK

Piotr Woronowicz II 
Pistolet 5,6 mm
Pistolet 9,0 mm
Karabin kbk

Olena Sakivska III  

2
 

LOK 

rzałów, 25 m 

e Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 29.05.2022 
Godawach gmina Gąsawa, zostały 

że rezultaty z zawodów są 

 
Przewodnicz ący 

Komisji RTS  

 
Ryszard Greinert 

Klasa I  

Konkurencja Licencja  
PZSS 

0821/P/08 

2764/I/08 

0817/I/07 

2299/II/12 

8366/III/16 

5,6 mm 
Pistolet 9,0 mm 
Karabin kbk AK 

9855/III/17 

5,6 mm 
Pistolet 9,0 mm 
Karabin kbk AK 

8361/III/16 

Pistolet 5,6 mm 
Pistolet 9,0 mm 

kbk AK 
6891/II/21 

8366/III/16 
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OTWARTE WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE LOK 
„o Puchar WIOSNY - 2022” 

 
Godawy, dnia 29.05.2022 r.  

Protokół nr 1 
Dyscyplina : PISTOLET 
Konkurencja: Pistolet  sportowy 5,6 mm – pozycja stojąc - 20 strzałów, 25 m  
Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub  
Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

1 Jończak Bugusław - BKS LOK Bydgoszcz  187 29866 

2 Wojciechowski Robert -  Ziemia Chełmi ńska 185 45220 

3 Nowak Marcin - TE Inowrocław 181  

4 Mierzwi ński Rafał - Zawisza Bydgoszcz  176 69755 

5 Kant Stanisław -  BKS LOK Bydgoszcz 174 36866 

6 Walczak Mariusz - K ŻR LOK Nakło n/Not 173  

7 Horyza Krzysztof - Zawisza Bydgoszcz 166 41753 

8 Goncarzewicz Leszek -  Ziemia Chełmi ńska 153  

9 Kuźniar Robert - LOK przy ZW Bydgoszcz 148  

10 Kuźniar Zbigniew - LOK przy ZW Bydgoszcz 139  

11 Wojakowski Andrzej  – niezrzeszony 128  

12 Dorosz Michał -  Ziemia Chełmi ńska 125  

13 Suty Tomasz - LOK Kcynia 105  

14 Wojakowski Wiktor -  BKS LOK Bydgoszcz 72 39456 

15 Szortyka Krzysztof -  BKS LOK Bydgoszcz 71 40377  

16 Kurzaj Barbara -  BKS LOK Bydgoszcz  70 7460 

17 Urbański Bogdan -  BKS LOK Bydgoszcz 69 39573 

18 Paweł Chrzanowski -  BKS LOK Bydgoszcz 68 44772 

19 Słabiński Marek - Gward Kwidzyn 67 79253 

20 Karolewski Zbigniew - Gward Kwidzyn 66 56936 

21 Piotr Baesel - Gward Kwidzyn 65 56935 

 Poza konkurencją   

1 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 167 29394 

2 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz  159 5602 3 

3 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 148 57855 

4 Mróz Tadeusz - BKS LOK Bydgoszcz 145 1570 

5 Tadeusz Wi śniewski - Zawisza Bydgoszcz 144 1003 
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OTWARTE WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE LOK 
„o Puchar WIOSNY - 2022” 

 
Godawy, dnia 29.05.2022 r.  

 
Protokół nr 2 
Dyscyplina : KARABIN 
Konkurencja: Karabinkbk AK – pozycja leżąc - 10 strzałów,100 m  
Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub 
Suma 

pkt. 

Licencja  

PZSS 

1 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmi ńska 100 45220 

2 Mierzwi ński Rafał - Zawisza Bydgoszcz  99 69755 

3 Horyza Krzysztof - Zawisza Bydgoszcz  99 41753 

4 Jończak Bugusław - BKS LOK Bydgoszcz  97 29866 

5 Nowak Marcin - TE Inowrocław  94  

6 Walczak Mariusz - K ŻR LOK Nakło n/Not 92  

7 Goncarzewicz Leszek -  Ziemia Chełmi ńska 92  

8 Dorosz Michał -  Ziemia Chełmi ńska 85  

9 Kant Stanisław -  BKS LOK Bydgoszcz  79 36866 

10 Kuźniar Robert - LOK przy ZW Bydgoszcz 73  

11 Kuźniar Zbigniew - LOK przy ZW Bydgoszcz  52  

12 Suty Tomasz - LOK Kcynia  40  

13 Kurzaj Barbara -  BKS LOK Bydgoszcz  39 7460 

14 Nowak Dariusz – BKS LOK Bydgoszcz 38 44031 

15 Paweł Chrzanowski -  BKS LOK Bydgoszcz 37 44772 

16 Słabiński Marek - Gward Kwidzyn 36 79253 

17 Piotr Baesel - Gward Kwidzyn 35 56935 

18 Karolewski Zbigniew - Gward Kwidzyn 34 56936 

 Poza konkurencją   

1 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 80 57855 

2 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 77 29394 

3 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz  60 56023  

4 Tadeusz Wi śniewski - Zawisza Bydgoszcz 50 1003 



 5
 

 
 
 
 
 
 

OTWARTE WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE LOK 
„o Puchar WIOSNY - 2022” 

 
Godawy, dnia 29.05.2022 r.  

 
Protokół nr 3 
Dyscyplina : PISTOLET 
Konkurencja: Pistolet  centralnego zapłonu 9,00 mm – pozycja stojąc - 10 strzałów, 25 m  
Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub  
Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

1 Jończak Bugusław - BKS LOK Bydgoszcz  100 29866 

2 Wojciechowski Robert -  Ziemia Chełmi ńska 99 45220 

3 Horyza Krzysztof  - Zawisza Bydgoszcz 98 41753 

4 Mierzwi ński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 98 69755 

5 Nowak Marcin - TE Inowrocław 96  

6 Kant Stanisław -  BKS LOK Bydgoszcz 95 36866 

7 Walczak Mariusz - K ŻR LOK Nakło n/Not 94  

8 Goncarzewicz Leszek -  Ziemia Chełmi ńska 94  

9 Kuźniar Zbigniew - LOK przy ZW Bydgoszcz 89  

10 Suty Tomasz - LOK Kcynia 85  

11 Kuźniar Robert - LOK przy ZW Bydgoszcz 75  

12 Dorosz Michał -  Ziemia Chełmi ńska 40  

13 Kurzaj Barbara -  BKS LOK Bydgoszcz  40 7460 

14 Nowak Dariusz – BKS LOK Bydgoszcz 39 44031 

15 Paweł Chrzanowski -  BKS LOK Bydgoszcz 38 44772 

16 Piotr Baesel - Gward Kwidzyn 37 56935 

17 Słabiński Marek - Gward Kwidzyn 36 79253 

18 Karolewski Zbigniew - Gward Kwidzyn 35 56936 

 Poza konkurencją   

1 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 88 29394 

2 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz  86 56023  

3 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 83 57855 

4 Tadeusz Wi śniewski - Zawisza Bydgoszcz 79 1003 
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OTWARTE WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE LOK 
„o Puchar WIOSNY - 2022” 

 
Godawy, dnia 29.05.2022 r.  

 
Protokół nr 4 - KLASYFIKACJA GENERALNA  PUCHAR  WIO SNY- 2022 
Dyscyplina : PISTOLET, KARABIN  
Konkurencja: Pistolet  sportowy kal. 5,6 mm, Pistolet centralnego zapłonu 9,00 mm  
Karabin kbk AK 
Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub  
Pistolet 

sportowy  
Pistolet 

cz 
Karabin 
kbk AK  

Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

1 Jończak Bugusław -  
BKS LOK Bydgoszcz  

187 100 97 
384 

(pistolet cz 
100/100) 

29866 

2 Wojciechowski Robert -  
Ziemia Chełmi ńska 185 99 100 

384 
(pistolet cz 

99/100) 
45220 

3 Mierzwi ński Rafał  -  
Zawisza Bydgoszcz 176 98 99 373 69755 

4 Nowak Marcin -  
TE Inowrocław 181 96 94 371  

5 Horyza Krzysztof Andrzej -  
Zawisza Bydgoszcz 166 98 99 363 41753 

6 Walczak Mariusz -  
KŻR LOK Nakło n/Not 173 94 92 359  

7 Kant Stanisław  -   
BKS LOK Bydgoszcz 174 95 79 348 36866 

8 Goncarzewicz Leszek  -  
 Ziemia Chełmi ńska 153 94 92 339  

9 Kuźniar Robert -  
LOK przy ZW Bydgoszcz 148 75 73 296  

10 Kuźniar Zbigniew -  
LOK przy ZW Bydgoszcz 139 89 52 280  

11 Dorosz Michał  -   
Ziemia Chełmi ńska 125 40 85 250  

12 Suty Tomasz - LOK Kcynia 105 85 40 230  

13 Kurzaj Barbara -  
 BKS LOK Bydgoszcz  

70 40 39 149 7460 

14 Paweł Chrzanowski  -   
BKS LOK Bydgoszcz 68 38 37 143 44772 

15 Słabiński Marek -  
Gward Kwidzyn 67 36 36 139 79253 

16 Piotr Baesel - Gward Kwidzyn 65 37 35 137 56935 

17 Karolewski Zbigniew -  
Gward Kwidzyn 66 35 34 135 56936 

18 Wojakowski Andrzej  – 
 niezrzeszony 128 - - 128  

19 Nowak Dariusz –  
BKS LOK Bydgoszcz - 39 38 77 44031 

20 Wojakowski Wiktor -  
 BKS LOK Bydgoszcz 72 - - 72 39456 

21 Szortyka Krzysztof -   
BKS LOK Bydgoszcz 71 - - 71 40377 

22 Urbański Bogdan - 
  BKS LOK Bydgoszcz 69 - - 69 39573 

- - - - - - - 



 

  

 Poza konkurencj

1 Kruk Grzegorz  
BKS LOK Bydgoszcz

2 Pisarek Leszek
BKS LOK Bydgoszcz

3 Bratkowski Andrzej 
BKS LOK Bydgoszcz 

4 Tadeusz Wi śniewski 
Zawisza Bydgoszcz

5 Mróz Tadeusz 
BKS LOK Bydgoszcz

 
                                                                                             
     

   

Poza konkurencj ą    

Kruk Grzegorz  -   
BKS LOK Bydgoszcz  167 88 77 

Pisarek Leszek  -  
BKS LOK Bydgoszcz  148 83 80 

Bratkowski Andrzej -   
BKS LOK Bydgoszcz  159 86 60 

śniewski -  
Zawisza Bydgoszcz  144 79 - 

Mróz Tadeusz -  
BKS LOK Bydgoszcz  145 - - 

                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
               Ryszard GREINERT, sę
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332 29394 

311 57855 

305 56023 

273 1003 

145 1570 

ący Komisji RTS  
, sędzia PZSS kl 

 


